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Warszawa, 21 grudnia 2011 
INFORMACJA PRASOWA 

 

STYCZNIOWE NOWOŚCI MINIMINI+ 
 

W styczniu w ramówce MiniMini+ kolejne seriale na wyłączność: premierowa 
szósta seria kultowego wśród maluchów „Strażaka Sama”, znana produkcja 
o zwierzętach „Opowieści Mamy Mirabelle”, a także popularni ”Mali odkrywcy” 
i „Sceny z życia smoków”.  
 
„Strażak Sam” to kultowa już, znana na całym świecie, pełna humoru animacja. 
Tytułowy bohater mieszka wraz z przyjaciółmi w spokojnym miasteczku Pontypandy, 
w którym jednak zdarzają się czasem niezwykłe i zaskakujące sytuacje. Strażak Sam 
okazuje się wówczas bardzo pomocny. 
 
Na specjalne życzenie widzów na antenę MiniMini+ powracają szczególnie lubiane 
przez dzieci seriale edukacyjne: o zwierzętach „Opowieści Mamy Mirabelle”, 
ciekawscy „Mali odkrywcy” oraz pogodne „Sceny z życia smoków”.  

 
Łącząca elementy animowane z filmami dokumentalnymi, wartościowa seria 
„Opowieści mamy Mirabelle” odkrywa przed przedszkolakami świat przyrody. 
Tytułowa Mama Mirabelle to słonica, która jest gospodynią programu. Rozwijająca 
najmłodszych intelektualnie i emocjonalnie bajka o przygodach pięciorga przyjaciół, 
bohaterów animacji „Mali odkrywcy”, dostarcza najmłodszym nie tylko wiedzy 
o świecie, ale pomaga także rozpoznawać i nazywać uczucia. „Sceny z życia 
smoków” to z kolei humorystyczna opowieść, która powstała na podstawie 
popularnej książki Beaty Krupskiej pod tym samym tytułem. 
 
STYCZNIOWE NOWOŚCI MINIMINI+: 
„Opowieści Mamy Mirabelle” - emisja od 1 stycznia codziennie o godz. 19:25 
oraz 13:25  
„Mali Odkrywcy” - emisja codziennie od 1 stycznia o godz. 7:55 oraz 16:25 
„Sceny z życia smoków” - emisja od 1 stycznia codziennie o godz. 6:40 oraz 15:05 
„Strażak Sam: seria 6” - emisja od 26 stycznia codziennie o godz. 8:35 oraz 11:35 
 
MiniMini+ to pierwszy polski kanał dla dzieci w wieku przedszkolnym. Istnieje od 2003 roku. Program jest 

nadawany w jakości HD od godz. 6.00 do godz. 21.00. MiniMini+ to telewizja bezpieczna i edukacyjna, 

która jako jedyna oferuje liczne autorskie produkcje, w tym z udziałem dzieci. Stacja prezentuje 

najnowsze, wartościowe produkcje znanych wytwórni światowych i klasykę polskiej animacji. MiniMini+ 

wspiera najmłodszych w rozwoju intelektualnym, emocjonalnym i społecznym, a rodziców w procesie 

wychowawczym. Z tego powodu w 2007 r.  stacja została uhonorowana prestiżową nagrodą Hot Bird TV 

Awards dla najlepszego kanału dziecięcego w Europie, a w 2011 r. otrzymała nagrodę publiczności 

dla najlepszej stacji telewizyjnej przyznawaną w tym samym konkursie. Ponadto telewizja MiniMini+  

została odznaczona trzykrotnie tytułem „Superprodukt" w plebiscycie organizowanym przez miesięcznik 
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„Mam Dziecko". MiniMini+ jest dostępny - spośród platform cyfrowych - wyłącznie w CYFRZE+ 

oraz w najlepszych sieciach kablowych w całej Polsce. Łączny zasięg stacji to ponad 4,2 mln gospodarstw 

domowych. Producentem i nadawcą kanału MiniMini+ jest spółka CANAL+ Cyfrowy, operator platformy 

CYFRA+ i nadawca kanałów: CANAL+, CANAL+ FILM, CANAL+ SPORT, CANAL+ GOL, CANAL+ 

WEEKEND, ale kino+, PLANETE+, kuchnia+, DOMO+, MiniMini+, teleTOON+/HYPER+. Wszystkie 

nadawane w jakości HD. Więcej informacji na www.miniminiplus.pl 

oraz na www.facebook.com/telewizjaMiniMini 

 
KONTAKT: Sylwia Samborska 

PR MiniMini+, teleTOON+/HYPER+ 
miniminiplus@prplus.pl; tel. 22 33 10 695, tel. kom.: 602 464 979 

 


